
 

 
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 
IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 602-03/25-01/03 
URBROJ: 238-10-169/25-07/01 
Ivanić-Grad, 28. siječnja 2025. 
 
Na temelju članka 71. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022) i članka 
24. Statuta Veleučilišta Ivanić–Grad, Vijeće Veleučilišta na svojoj 10. sjednici u akademskoj godini 
2024./2025. donosi 
 

ODLUKU 
 

o III. izmjeni Odluke o donošenju Izvedbenog plana nastave za prvu i drugu godinu stručnog 
prijediplomskog studija Sestrinstvo i nacrt izvedbenog plana za treću godinu stručnog 
prijediplomskog studija Sestrinstvo za akademsku godinu 2024/2025. (KLASA: 602-03/24-01/06, 
URBROJ: 238-10-169/24-07/01) usvojen na 15. sjednici Vijeća Veleučilišta u akademskoj godini 
2023./2024. od 25. lipnja 2024. godine 

I. 
 
Mijenja se Izvedbeni plan nastave za prvu i drugu godinu stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo 
i nacrt izvedbenog plana za treću godinu stručnog prijediplomskog studija Sestrinstvo za akademsku 
godinu 2024/2025. (KLASA: 602-03/24-01/06, URBROJ: 238-10-169/24-07/01, dalje: Izvedbeni plan 
nastave) usvojen na 15. sjednici Vijeća Veleučilišta u akademskoj godini 2023./2024. od 25. lipnja 
2024. godine. 

II. 
 

Na kolegiju Izvedbenog plana nastave Dijetetika dodaje se nositelj i izvoditelj Elena Dretar, mag.ing. 
techn. aliment., pred. te izvoditelj Nikolina Kovač Malekinušić, mag. nutric. 

Na kolegiju Izvedbenog plana nastave Dijetetika briše se nositelj i izvoditelj dr.sc. Irena Martinis, 
mag.nutr., pred te izvoditelj Mirna Šporčić, mag.bioteh. 

III. 
Izmijenjen  i pročišćen tekst Izvedbenog plana nastave nalazi se u prilogu ove Odluke te će se objaviti 
na mrežnoj stranici Veleučilišta. 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenje. 

Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 

 

 

 

doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 

 
Dostaviti: 

1. Vijeće Veleučilišta, 
2. Pismohrana, ovdje. 


		2025-01-30T12:18:57+0100
	Mile Marinčić




